PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2005/2020
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 13/2020

ATA DE ABERTURA DA SESSÃO

Ao sétimo dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, às quatorze horas e dez

minutos, presentes a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações,

foi dado início aos trabalhos, onde procedeu-se a decisão de declarar “DESERTA”  a

presente  licitação,  tendo em vista  que nenhuma empresa manifestou interesse em

participar  deste  certame. Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada.

Pirassununga, 07 de outubro de 2020.

ALECSANDRA ROSSANI SCHOLLING
Presidente

TIAGO ALBERTO FREITAS VARISI                         RENIE ALEXANDRE LOURENÇO
                      Membro                                                             Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2005/2020
	CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 13/2020
	ATA DE ABERTURA DA SESSÃO